CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 136

Oggetto: Impegno delle spese postali per I'anno 2016.

L'anno duemilasedici il giorno quattro del mese di maggio nel proprio ufficio.

I/ Responsabile di Posizione di Servizio/Area Economico Amministrativa

VISTA le necessita degli uffici consortili si rende necessario determinare
la somma necessaria per sostenere le spese postali nel corso
dell'esercizio 2016;

RITENUTO opportuno di impegnare complessivamente, in favore delle Poste
Italiane S.p.A., per l'esercizio 2016 una somma di € 2.500,00 per i
servizi che si renderanno necessari, nel corso dell'esercizio 2016.

VISTO I'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo
Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle
* leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali";

VISTO il Titolo IT, capo IV, dello Statuto Consortile;



DETERMINA

1. Di impegnare per l'anno 2016, a favore di Poste Italiane S.p.A., la somma
complessiva di € 2.500,00 per i servizi postali che si renderanno necessari
sullimpegno  145/2016 sull'intervento 1.03.01.02.001 capitolo n. 130
dell'esercizio finanziario 2016.

2. Di liquidare la somma impegnata, di cui sopra, senza ulteriore atto, a forniture
completate, dietro presentazione di regolare fattura vistata per regolarita .

Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4 del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 "Testo Unico
delle leggi sull' Ordinamento degli Enti locali":

Romentino, 04 maggio 2016
Il Responsabile di Servizio
Area Economica-Amministrativa
" (Doﬁ Carlo Gusberti)

Ry

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' Albo
Pretorio del Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

II - Seg{«r‘ﬁa?mV
(Dott. Agﬁ’gi jo £armeni)

Romentino, 04 maggio 2016




